In loca plena met;

In loca plena metus qui iussi nocte venires,
 Nec prior huc veni: nostrum diuellite corpus,
 Et scelerata fero consumite viscera morsus
 O quicumque sub hac habitatis rupe leones,
 Sed timidi est optare necem: velamina thib bes
 Tollit: et ad pacte secum fert arboris umbram.
 Utque dedit notę lachrymas dedit oscula vesti,
 Accipe nunc, inquit, nostri que sanguinis haustus,
 Quoque erat accinctus demisit in ilia ferrum,
 Nec mora, feruenti moriens e vulnere traxit,
 Et iacuit resupinus humo, cruor emicat alte.
 Non aliter quam cum viciato fistula plumbo
 Scinditur, et tenui stridente foramine longas
 Et aculatur aquas, atque ictibus aera rumpit,
 Arboris fetus aspergine cędis, in atram
 Vertuntur faciem, madefactaque sanguine radice,
 Purpureo tinctit pendetia mora colore.
 Ecce, metu nondum posito, ne fallat amantem,
 Illa redit, iuuenemque oculis animoque requirit,
 Quataque vitari narrare pericula gestit,
 Utque locum et visam cognoscit in arboris formam,
 Sic facit incertam pomi color, heret an hec sit,
 Dum dubitat, tremebunda videt pulsare cruentum
 Membra solui, retroque pedem tulit, oraque buxo
 Pallidiora gerens, exhorruit equoris instar,
 Quod fremit, exigua cum summum stringit aura.
 Sed postquam remorata suos cognouit amores,
 Percutit indignos claro plangore lacertos,
 Et lamata comas, amplectaque corpus amatum,
 Vulnere suppleuit lachrymis, et etiamque cruori
 Miscentur gelidis in vultibus oscula figens,
 Pyrame clamauit, que te mihi casus ademit:

cam assignat pyramus cur spe in
 ter fecerat thib be. Qui iussi, quia
 ego iussi. est em relatiuum cam exp
 mens. Nostrum diuellite corp? apo
 strophe ad leones a quibus pyra
 mus dilacerata putabat thib be.
 Sub hac rupe. sub h saxo. in hac
 spelunca. ppinqua em spelunca
 erat. in qua refugerat thib be. Et
 timidi est optare necem. cu sibi vir
 fortis ea psciscat. Pacte arboris
 pstitute. Ferrum. ensen per metos
 nymiaz. ex ferro namque enses co
 ficiuntur. Emicat. exilit. Non alie
 ter quam cum pulchra similitudine on
 dit poeta que alte ex pyrami vulne
 re sanguis exiliret. Quam cum vi
 ciato fistula plumbo fistula p quas
 aqua deducit ex plumbo fere fie
 ri p sicut: dicta que fistule ex tibia
 silis sit. Atriato corrupto. fracto
 Et aculatur. longe eicit. Et que ictibus
 aera rumpit. aque emissione aere
 penetrat. Arboris fetus. mora ar
 boris illius fructus. Aspergine cędis.
 sanguis aspsioe. In atram faciem. in
 nigra figuram. Madefactaque. que co
 pula hoc loco p que est accipienda
 cam em assignat cur mora ex. al
 bis purpurea fuerint effecta. He
 stit. cupit. vixque locum que locum inquit et
 visam arboris figuram thib be co
 gnoscit. tam colore mororum que ex al
 bis rubicunda fuerat effecta reddi
 tur incerta. Pomi color. fructuum
 mori arboris color ex albo i rubis
 cundum trāsmutat. pomum autem ges
 nerale nomen est omnium fructuum: que
 que in arboribus nascuntur: siue mol
 les siue duros cortices habeant. que
 vis quodam aliter sentiatur. Heret. dus
 bitat an illa sit arbor: sub que pau
 loante sederat. Tremebunda. pal
 pitantia. Pulsare. percutere. nondum
 em moriturus erat pyramus. Retro
 que pedem tulit. retrocessit. Exhor
 ruit. turbata est. Equoris instar. ad
 silium dicitur mare. instar autem id est
 nabile nomen est. ac interdum ad silis
 tudinem. interdum sicut ad equarios
 nomen: que vis sine pponere ponat. Air.
 instar motus equi diuina palla
 dis arte edificat. Quod fremit.
 strepit. Cum summum stringitur. que
 in supscle radice ac leuiter a ven
 to attingit. Claro plangore. ma
 gno etulatu. In gelidis vultibus
 in frigida facie pyrami morietis.
 Suppleuit. impleuit. Quis te
 mihi casus ademit. eripuit. sunt
 b ij